ПРИКАЗ
~hr!-

г. Москва

О компле1-.:се меропрюпий Союза студенческих отрядов МЭИ в осеннем семестре

2024/2025 учебного года

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с обучающимися

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 учебный год, укрепления

профессиональных и культурных связей между молодежными организациями и

организациями - партнерами МЭИ,

приказываю:

1. Провести комплекс мероприятий ССО МЭИ в осеннем семестре 2024/2025
учебного года (далее - Комплекс мероприятий) согласно программе (Приложение 1).
Ответственный организатор инженер управления молодежной политики и

воспитательной работы, руководитель ССО МЭИ Георгиевский IО.К.

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое сопровождение
Комплекса мероприятий согласно технической заявке от Штаба ССО МЭИ.

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить

освещение Комплекса мероприятий на портале МЭИ и в социальных сетях.

4. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять меры по обеспечению правопорядка
силами ЦКОП во время проведения Комплекса мероприятий, а таюке обеспечить проход

участников на площадки проведения мероприятий по заявке Штаба ССО МЭИ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной
политике Федотова А.М.

Ре1пор Н.Д. Рогалсв

Прило:жение 1

к приказу от «$ :tPd?~~24 г. № __ ~-~----

О комплексе мероприятий Союза студенческих отрядов МЭИ в осеннем семестре

202412025 учебного года

Программа Комплекса мероприятий

Мероприятие

Рекламное мероприятие для

студентов:

Проведение мероприятия.

Творческий фестиваль ССО

МЭИ:

1. Отборочный этап;
2. Отборочный этап;
3. Генеральная репетиция;
4. Проведение мероприятия.

Торжественный Фестиваль,

посвященный 65 закрытию

трудового сезона ССО МЭИ:

1. Генеральная репетиция;
2. Проведение мероприятия

Место проведения

ДКМЭИ:

Большой зал, Малый зал,

Банкетный зал, Дискозал,

Зеленая комната, Фойе 1 и 2
этажа.

ДКМЭИ:

1. Большой зал, Дискозал;
2. Дискозал;
3. Большой зал, Дискозал;
4. Большой зал, Зал приемов,
Дискозал, Фойе 1 и 2 этажа.

ДКМЭИ:

1. Большой зал ;

2. Большой зал, Зал приемов,

Фойе 1 и 2 этажа.

Дата

проведения

17.10.2024

1. 20.10.2024;
2. 21.10.2024;
3. 22.10.2024;
4. 23.10.2024.

1. 03.12.2024;
2. 04.12.2024.